ИНФОРМАЦИЯ
от 19.06.2017 г.
      В целях обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы 19.06.2017 г. проект муниципального нормативного правового акта Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 05.09.2011г. № 77-А «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» размещен в сети Интернет.

      Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы при размещении указанного проекта в соответствии с п. 2.3.1.10. Порядка составляет не менее 7 дней (с 20.06.2017г. по 28.06.2017г.)
      Результаты независимой антикоррупционной экспертизы инициаторам проведения независимой антикоррупционной экспертизы рекомендуем направлять по почте, или курьерским способом на имя разработчика муниципального нормативного правового акта по адресу: Тульская область, Одоевский район, п. Стрелецкий, пл. Стрелецкая д. 97, или в виде электронного документа на электронный адрес: adm.iuzhno-odoewskoe@yandex.ru

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	И.А. Думчев

      [image: image1.jpg]!mi"l“y,
94 \

\

Ll

7

;
il My

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________                       п. Стрелецкий                            № ____________

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 05.09.2011г. № 77-А «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

            В целях увеличения производительности труда и материального стимулирования работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 05.09.2011г. № 77-А «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:

1.1.  Изложить приложение 1 к Положению об оплате труда работников администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в новой редакции:

«Размеры должностных окладов по категориям работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (руб.)

	1
	Инспектор по работе с населением, регистрационному учету
	5066

	2
	Инспектор по культуре, спорту и молодежной политике (1 ставка/0,5 ставки)
	5066/2533

	3
	Бухгалтер-кассир (1 ставка /0,5 ставки)
	5066/2533

	4
	Инспектор по имущественным и земельным отношениям
	5066

	5
	Инспектор по обеспечению контрактной системы закупок (1 ставка/0,5 ставки)
	5066/2533

1.2. Абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции: « - ежемесячное денежное поощрение – в размере 150 % от должностного оклада.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие п.1.1. с 01 апреля 2017г. и  п. 1.2 на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017г.
	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	И.А. Думчев